
DAB PUMPS S.p.A.
Via Marco Polo, 14 - 35035 Mestrino (PD), Italy
Tel. +39 049 5125000 - Fax +39 049 5125950

www.dabpumps.com

Szállítómagasság

Teljesítményfelvétel P1

Összhatásfok

v6

51,7%
  §Tot. eff.

6 m

3 m

v6 (P1)

6 m

3 m

v6

0
0,5

1

1,5
2

2,5
3

3,5
4

4,5

5

5,5

6

6,5
7

7,5

8

8,5

9

[m]

0

0,02

0,04

0,06

0,08

0,1

0,12

0,14

[kW]

0

10

20

30

40

[%]

0 2 4 6 8 10 [m3/h]

H2

L2

L

L1
D1

D2

D3

H1

H

18.10.2016 Oldal 1 / 3

Modell:

60150952

Név leges ny omás:

Igényelt üzemelési adatok

Emelési magasság

A f oly adék hőmérséklete:

Sűrűség:

Kinematikai v iszkozitás:

Gőzny omás

2,337 kPa

Hidraulikus adatok (munkapont)

Átf oly ás:

Emelési magasság

Anyagok

Sziv atty útest

TecnopolimerJárókerék

Alumínium présöntv ény

Motortengely Allumina (alumíniumoxid, azaz korund)

Tömítőgy űrű EPDM

Motor ház

Öntv ény  250 UNI ISO 185-CTF

Zárókarima Rozsdamentes acél

Támcsapágy -gy űrű tartó EPDM

Méretek "in"

A 19 D 43 H 176 L2 125

A2 14 D1 100 H1 124

B 258 D2 110 H2 204

B1 74 D3 150 L 250

B2 184 D4 84 L1 125

Súly: 7,5 kg

Motor adatok

Motor márka DAB

Elny elt teljesítmény  P1 0,14 kW

Név leges f eszültség: 1~ 220-240 V 50 Hz

Név leges áramerősség: 0,95 A

Védelmi f okozat: IP 44

Társaság (cég)

Hiv atkozás (Ref erence)

Cím

Tel
Fax

E-mail

Ép-Gépész Holding Kf t.

http://gepesz.hu/shop/list.php?menu=0&brand=dab

Kurucz krt. 28.

+36 76 481 716

-

webshop@gpsz.hu

Cikkszám:

Szivattyú adatok

EVOPLUS B 80/250.40 M

Rendeltetés Kibocsátó

Minimális f oly adék hőmérséklet:

Max. f oly adék hőmérséklet:

-10 °C

110 °C

MŰSZAKI ADATLAP

2,34 kPa

0,00 m3/h

0,00 m

Átf oly ás:

Szivattyú csatlakozások

20 °C

0,9983 kg/dm3

1,005 mm2/s

A görbék tűrése ISO 9906 szerint

A DAB PUMPS cég f enntartja a módosításokra v onatkozó jogot  előzetes értesítés kötelezettsége nélkül.

mm

0,22

Hőmérséklet

Minimális szív óny omás

Minimális szívónyomás

90 100

20 25m

°C

EEI :

Szív óoldal DN 40

DN 40

PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat)

PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat)

/

/Ny omó oldal

Sziv atty úzott f oly adék (%): Water, pure

16 bar
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Projekt Projekt szám Készítette Készült:

E-mail
Fax
Tel

Cím

Hiv atkozás (Ref erence)

Társaság (cég)

Kurucz krt. 28.

Szív óoldal

DN 40 DN 40

PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat) PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat)

Ny omó oldal

Szállítómagasság

Teljesítményfelvétel P1

Összhatásfok

v6

51,7%
  §Tot. eff.
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Rendeltetés Kibocsátó
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TELJESÍTMÉNY JELLEGGÖRBÉK

Hidraulikus adatok (munkapont)

Átf oly ás:

0 m3/h

Emelési magasság

0 m 2900 1/min

Név leges sebesség

EVOPLUS B 80/250.40 M

A görbék tűrése ISO 9906 szerint

A DAB PUMPS cég f enntartja a módosításokra v onatkozó jogot  előzetes értesítés kötelezettsége nélkül.
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1 A 19 H 176

2 A2 14 H1 124

3 B 258 H2 204

4 B1 74 L 250

5 B2 184 L1 125

6 D 43 L2 125

7 D1 100

8 D2 110

9 D3 150

10 D4 84

Dimensions in

Dimensions in mm

Dimensions in

Szivattyú csatlakozások

Szív ás

DN 40

Ny omóág

DN 40

PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat)

PN6, PN10, PN16 (4 ov álf urat)

EVOPLUS B 80/250.40 M
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Projekt Projekt szám Készítette Készült:
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Fax
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Cím

Hiv atkozás (Ref erence)

Társaság (cég)

Kurucz krt. 28.
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MÉRETEZÉSI RAJZ

A DAB PUMPS cég f enntartja a módosításokra v onatkozó jogot  előzetes értesítés kötelezettsége nélkül.


